
PORTARIA Nº   737  /2023  

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 31.463/2022,  

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO  VERTICAL
ao  servidor  abaixo  mencionado  e  lotado  na  SEMO,  nos  termos  da
Lei nº. 7.756/2019, a partir de maio de 2022.

SERVIDOR CARGO
PROMOVIDO 

PARA

PROC. Nº

MILTON GARSCHAGEN ASSAD
Engenheiro Civil, Grupo GEC,

Referência P, Nível II 
Nível III  245637/2021

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de abril de 2023.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600370038003600330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	​ PORTARIA Nº 737/2023

		2023-04-20T10:43:57-0300




